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Moaynb SFP+ CWDM onTtunyecknn 1350nm, 40km (14dB)
SNR-SFP+C35-40

OnuncaHue

10 rurabutHein CWDM Moaynb ¢ hopMm-hakTopoM SFP+, paboTatowmn no ctaHaapTy L0GBASE-ER/EW 1 coBMeCTUMbIN
co ctaHpapTamu 10G Ethernet.

O65acTb NPUMEHeHUs:

10G Ethernet Interconnect;
1000 Base-LX Ethernet;
Other links.

OCHOBHbIe TeEXHU4YeckKue XapaKTepuctuku

Paboyvas osiHa BOMHbI TX, HM 1350
Twvn nasepa EML
MoLWHOCTb n3ny4yeHus, dBm -0,5..+4
Tvn NpueMHnKa PIN
YyBCTBUTENIBHOCTb NpneMHuka, dBm -14,5
MakcuMmanbHasa AonycTuMas MOLLHOCTb Ha BXoae 0,5
npmeMHukKa,dBm

MakcumanbHas ganbHocTb, SMF, G652D, kKM 40
OonTtuydyeckun brogxeT, ob 14
NMoppnep>xka ropsayen 3amMeHbl +

Tun KOHHeKTOopa LC
IOwnana3oH paboymx TemnepaTyp, C 0..+70
Monnep>xka DDMI +

Bce mogenun ontuyeckmnx moaynen SNR MoryT 6bITb
M3rOTOBJIEHHbI B MPOMbILLJIEHHOM (

industrial

, NHOYCTPUasbHOM) UCMOJIHEHN C Anana3aHoM paboynx
TeMmnepaTyp:

-40..+85 C

TpaHcMBepbl CO CKOPOCTbLIO Nepenayn 1G n HMXe, Takxe Kak 1 10G Mmoaenn MoryT 6biTb M3rOTOBJIEHHbLI C MOAAEP)KKOMN
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GYHKLMN LMEDPOBOA AMArHOCTUKN N MOHUTOPUHIra (DDMI/DOM).

CoBmecTMoOCTb Moaynen ¢ Ethernet-obopynosaHuem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell, Forcel0, Huawei, Dlink n ap.

npovsBoanTenen.

BO3MO>XHO M3roToBJiIeHUEe ONTUYECKUX Moaysienh C BawuMm sorotunom u P/N!

Obwwme

Twvn mopyns

CKOpoCTb MOoAy s

Tun ONTUYECKOro BOJIOKHA

LOnnHa BONHLI TX, HM

OonTunyeckunn 6roaxeTt,nb

MoOLHOCTb U3nyyYyeHus, Abm
YyBCTBUTENBHOCTb NMPUEMHUKA, ObM
MakcrMasibHO [ONYCTUMbIA YPOBEHb, ABM
PopM-haKkTop MOAYis

Tun KOHHEKTOpa MoAyNA
MakcumanbHoe paccTosHNe, KM

PaccTosaHne nepepayn (AnanasoH), KM
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http://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8472_v11.0%20DDMI.pdf
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